
2015年６月８日

お客様各位

日興アセットマネジメント株式会社

「インデックスファンド海外新興国（エマージング）債券（１年決算型）」

約款変更（予定）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の投資信託に格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が設定する「インデックスファンド海外新興国（エマージング）債券（１年決算型）」

では、一部解約時において信託財産留保額をご負担いただいておりますが、このたび、一部解約時の

負担コストを低減し、受益者の利便性向上を図るため、信託財産留保額を撤廃する約款変更を予定し

ておりますので、お含み置きのうえ、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．約款変更（予定）の対象ファンド

「インデックスファンド海外新興国（エマージング）債券（１年決算型）」

２．約款変更（予定）の実施日

2015 年８月 18 日

３．約款変更（予定）の内容

一部解約時の負担コストを低減し、受益者の利便性向上を図るため、以下の通り、信託財産留

保額を撤廃する予定です。

変更前 換金時の基準価額（換金申込受付日の翌営業日の基準価額）に対し、0.2％

変更後 ありません。

※信託財産留保額の撤廃は、2015年８月18日の申込分（2015年８月19日の換金価額）から適用

いたします。

以上


